
案件番号

事業名

消防総務課

予定価格

最低制限比較価格

0000001109

所管課名

納入場所

入札年月日

概 要

入札場所

項番 業 者 名 等級 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。 （落札価格には消費税を含まない。）

（単位：円）

消備第9号 消防職員防火服購入

中津川市消防本部

令和 4年11月25日 中津川市役所４階大会議室

自 令和 4年11月25日 ～ 至 令和 5年 3月31日

消防職員用の防火服15着購入

1

2

3

4

5

アンシンク（株）

五十嵐工業（株）

恵那防災㈱

（株）東商

丸新消防㈱

A

A

A

A

A

3,200,000

3,200,000

3,000,000

2,930,000

辞退

落札

中津川市入札参加資格者名簿の「消防器具・用具」に登録のある県内に本店または営業所
を有する業者のうち、防火服の取扱が可能な業者を選定。

案件番号： 0000001109 伝票番号： 5045400004069-00-02
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納入期間


